
                                         Uchwała Nr XII/62/07 
                                                 Rady Gminy Grabowiec 
                                                z dnia 22 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla  zbiorowego zaopatrzenia  w wodę na  terenie  
Gminy Grabowiec na okres od dnia 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. 
 
 Na podstawie art.24 ust.1. ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72,poz.747 z późn. zm.)                    
-   Rada Gminy uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
stanowiących własność gminy w wysokości 2,15 zł. za 1 m³ wody stosownie do kalkulacji 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

 
 § 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
 

Jadwiga Pijajko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zakład Gospodarki                                                          Grabowiec 21.10.2007 r. 
     Komunalnej 
    w Grabowcu 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK O ZATWIERDZENIE TARYF  
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ 

 
 
 
 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grabowcu przedkłada wniosek  
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy 
Grabowiec na okres od dnia 01.01.2008 do 31.12.2008 r.  
 
 PowyŜsze taryfy opracowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
7czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U.z 2006 r.Nr 123, poz.858) oraz z przepisami 
wykonawczymi do tej ustawy. 
 Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie 
niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego 
zaopatrywania w wodę na terenie gminy Grabowiec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Tabele A,C,D,E,FG,H 

 
 

 


